
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

___

ш% 2ОКУг. ?€
г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 14 мая 2019 года Ж Од-1091

В целях уточнения персонального состава временной администрации

Акционерного общества 4хНациональная страховая компания ТАТАРСТАН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Банка России от 14 мая 2019 года

Ж Од-1091 <Ю назначении временной администрации Акционерного

общества «Национальная страховая компания ТАТАРСТАН»

(с изменениями) следующие изменения:

1.1. С ц% то 2019 года исключить слова:

«Шаркова Лариса Ивановна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Сибирского ГУ Банка России»;

«Сергеева Светлана Ивановна — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Сибирского ГУ Банка России»;



2

«Седнев Руслан Игоревич — эксперт 1 категории отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Сибирского ГУ Банка России»;

«Савицкий Александр Сергеевич — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Уральского ГУ Банка России»;

«Раздобреева Елена Николаевна — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Уральского ГУ Банка России»;

«Мущинкин Максим Андреевич — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Сибирского ГУ Банка России».

1.2. С 26 июня 2019 года исключить слова:

«Кавокин Василий Евгеньевич — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России

Копылов Вадим Олегович — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России»;

«Кабанова Татьяна Владимировна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России»;

«Краснокутский Вячеслав Александрович — ведущий эксперт отдела

временных администраций финансовых организаций Управления

прекращения деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка

России».



з
i.з. с i июля 2019 года исключить слова:

«Воловик Елена Лазаревна — начальник Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Шмелева Светлана Борисовна — начальник отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России»;

«Постнова Елена Олеговна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России»;

«Периг Юрий Михайлович — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России»;

«Лиманский денис Петрович — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России».

1.4. Со 2 июля 2019 года исключить слова:

«Горохов дмитрий Геннадьевич — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Северо-Западного ГУ Банка России»;

«Лизунов Алексей Анатольевич — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Н9 1 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу

Скворцов Сергей Александровiiч — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций 2 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу».



4

1.5. С 8 июля 2019 года дополнить словами

«Сналина Елена Валентиновна — ведущий эксперт отдела контроля за

деятельностью конкурсных управляющих (ликвидаторов) финансовых

организаций Управления прекращения деятельности финансовых

организаций Волго-Вятского ГУ Банка России».

2. департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневный

срок с момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

З. департаменту допуска и прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельникова ЛА.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный реестр сведений о банкротстве не позднее рабочего дня,

следующего за днем его принятия, а также разместить его на официальном

сайте Банка России в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в день его принятия.

Первый заместитель
Председателя Банка России С.А. Швецов


